
 

 

 

Nowy Sącz, dn. 24.10.2022r. 

BZP.271.97.2022 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym na:  

Wykonanie robót budowlanych niezbędnych do oddania przewidzianego umową zadania 

inwestycyjnego pod nazwą: ,,Dostosowanie budynku Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 2 im. 

Marii Konopnickiej w Nowym Sączu, do potrzeb osób ze szczególnymi potrzebami – modernizacja 

łazienki” 

 

 

Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień 

Publicznych (Tekst Jednolity Dz. U. z 2022r. poz. 1710 ) przekazuje poniżej informację z otwarcia oferty. 

 

1. Otwarcie oferty odbyło się w siedzibie Biura Zamówień Publicznych, Rynek 19, 33-300 Nowy Sącz                     

w dniu 24.10.2022r. o godz. 09:30. 

2. Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia 23 896,45 zł brutto 

3. Dokonano otwarcia złożonych ofert: 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 

wykonawcy 
Cena oferty 

1 

Jakub Klimczak 
prowadzący działalność gospodarczą pod firmą: 

Zakład Remontowo – Budowlany Jakub 

Klimczak 

Maciejowa 104 

33-336 Łabowa 

 

33 953,89 zł brutto 

w tym 6 349,10 zł VAT (23%) 

 

Z up. PREZYDENTA MIASTA 

(-) Artur Bochenek 

Zastępca Prezydenta 

 

 
………………………………………..…………… 

     (podpis kierownika zamawiającego  

  lub osoby upoważnionej) 

   


